aquisição de atualização da solução de firewall (1 atualização
da Solução de Firewall tipo concentrador; 60 atualização da Solução de Firewall tipo
pequeno porte com atualização dos equipamentos existentes; 1 Licença SonicWall Global
Management System para até 70 nós por 03 anos). VALOR TOTAL: R$ 812.000,00
(oitocentos e doze mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº
02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão e Administração, sob Elementos
de Despesa n° 3.3.90.40 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação, bem como
4.4.90.52 - Material Permanente.

[...]

27.492.080/0001-04 ): ITEM 1 - Subscrição de licenças perpétuas, com suporte e
atualização por um ano, do pacote de software de apoio ao desenvolvimento de software
denominado All Products Pack - JetBrains. Quantidade: 10 unidades. Valor unitário: R$
4.147,00 (quatro mil, cento e quarenta e sete reais).

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Procedimento Licitatório n° 75/2020. Pregão Eletrônico. Processo SEI nº
0021954-56.2020.6.18.8000. OBJETO: Aquisição de aparelhos telefônicos
celulares. RESULTADO DA LICITAÇÃO: W. A DOS SANTOS RIVEIRA COMERCIO E